mites
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- siites Parlamenti et regni nofiri antediéti tra<
entur, tencantur,et reputéntur, ac quilibet ¢-
' orum fucceffive traiietur, Seneatur et reputetur.
" Incujus rei tefiimonium, prefentibus mans no-
- fira fuferiptis magnum figillum nofiram appen-
di mandavimus. Ex arce mofira fancruciand
 -die decimofexto Novembris, anno Domini mélle-
fimo fexcentefimo, coram bis tefisbus, predile-
&is neftris confanguineis et confiliariis, jfoanne
- Marchione de. Hamtiton; Gomite Arranic, Do~
mino Evan, &c. Joanne Comite de Mantroifs,
-Domino. Grabam &, Cancellario nofiro.; Geor-
géo- Marifcalli - Comite -Domino. Keyt; &c. reg-
ni nofiri Marifcallos ~Dilectis noftris fami-
iaribus, Confiliariis, Dosmtino ¥acobo Elpbinfion
de Barntoun milite, noffro Secretario ; Ricar-
do Cokburne juniore de Clerkintoun; noftrs fé-
creti figilli -cuftode, militibus ; Magifiro o<
anne Skene nofirorum rotulorum, regifiré ac
confilii, -clerico; Domino . jfoanne Cokburne de
Ormefivun. milite, nofire jufliciarie clerico
-Magifiro Willehmo Scot de. Elie, noftre Can-
cellariee- Direttore.. - N
SN Jacosus Rs

3 DI.
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- DIPLOMA 'of‘an Earldom of a later Date,
without any of the above Forms.

dN NA, Dei gratia, Magne Britannie,
. Francie et Hiberniee, Regina, fideique
defenfor 5 omnibus probis hominibus ad quos
prafentes litere nofire pervenerint, [alutem.
uandoquidem -nos regio noffro animo perpen-
derites nos, noffrofque regios anteceffores per-
plurima fidelia fervitia & nobili et antiqua
Jamilia de Argyle accepiffe, toties dgnota in
diplomatibus aliifque magni momenti commiffi-
onibus et muneribus plurimis bac' preclera fa-
milia ortis, conceffa, et qua nom minus fibi-
ipfis bonorem, et patrie commodum tribuends,
quam nobis nofirifque Regiis antecefforibus ap-
probantibus, gefia fuere ; benigné flatuimus
non folum fervitiorum que balenus egregié
pmﬁzterunt memoriam retinere, [ed etiam eos
ulterius excitare et animare, hac falta pro-
" fequi et repetere, quae nobis nunc placet remu=
nerare, durabilem et infignem regii nofiri fa-
vorss charalterem conferendo, in fideliffimum
rzoﬂrum Conciliarium Dominum Archibaldum
P Campbell,
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- Camphell, fratrem germanum ‘foannis Ducis
de Argyll, efufque beredes pofita exprmﬁs, qui
muneribus fibi ballenus commiffis fideliter ef
diligenter funitus eff : Noveritis igitur mps,
tanquam folus autbor et [caturigo beporis,
Jeciffe, conflituiffe et creaffe, feutsi mos per ks,
nofiras patentes literas facimus, comflituimus
et creamus, ditum Dominun Archibaldym
Campbell, Comitem, Vicecomstem, - et liberum
Parlkiaments Dominum, intitulandum et defig-
nandum Comitem et Wicecomitem de Iflay, et
Dominum Oranfay, Dunion et Arrofe, omni
tempore futuro. Dando, concedendo et. confe-
rendo diéto Damino Arcbzbaldo Camphell, et
beredibus mafculis ex fuo corpore procreandss,
titulum, bonorems, ordinem, gradum et dignita-
tem Comitis, Vicecomitis, et libers Parliamenti
Domini, ut ditum eff ; cum plmarm admq-
dum poteflate. et authoritate illi ejufque ante-
dictis, eundem cum omnibus et fingulis preero-
gativis, pracedentiis, praeminentiis, et privi- .
legiis eo fpectantibus poffidere et frui, quibyf-
cum nos eundem. Dominum Archibaldum Camp-
bell jufque antedictos nobilitamus et inveflimus,

Spe:
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Jpeciatim wvero cum hbero fufragio in par-
Lamento, Tenend. dictum bonorem, ordinem,
dignitatem, et gradum Comitis, Vicecomitis,
vt liberi Parliamenti Domini, com omnibus
preeragativis, preeeminentiis, et privilegiis eo
Sestantibus, per eandem Dominum Archibaldum
Campbell ejufque antedictos, de nodis nofirifque
Regiis fiscefforibus in omnibus parbiamentis,
ordinum conventibus, generalibus confiliis, aliifc
gie congreffibus quibufcunque, publicis feu pri-
watis, in dicto regno noftro tam plenarié adeo-
que liberé in omnibus refpeltibus quam quivis
aglius. Comes, Vicecomes, et liber Parliamenti
Dominus fimili titulo, benore et dignitate, cum
aniverfis privilegiis aliifque ei [pectantibus u-
Sfus et gavifus eff, feu quovis tempore: prete-
rito, prefents vel futuro uti et gaudere pote-
rit.  Leons porro armorum Regi ejufque fra-
tribus facialibus imperamus, ut prefato Do-
mino Archibaldo Campbell, nunc Comiti de
Ifay, talis prioribus infigniis ejus gentikitiis
additamenta, qualia hac occafione expediens et
comveniens videbitur, dent et praferibant. Et .
declammu: et ordinamus bafce nofiras patentes
P2 literas,
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literas, magno nofiro figillo munitas, adeo va-
lidas et efficaces fore dicto Domino Archibal-
do Campbell, ejufque antediétis, pro poffidendo
predicto titulo, bonore et dignitate, ac ficum
omnibus ritibus et folemnitatibus, fimilibys ocs
cafionibus per prm: ufitatis, ille ejufque invefli-
¢ et inaugurati effent ; quocirca difpenfavimus
perque prefentes in perpetuum difpenfamus.
In cujus rei tefliimonsum, preefentibus magnum
Sfigillum nofiram appendi mandavimus. - Apud
aulam nofiram de Kenfingtoun, decimo nono die
menfis Octobris, anno Domini millefimo feptin-
gentefimo fexto, & anno regni nofiri quinto,

Per fignaturam manu S. D. N. Rxgmx,
Juprafiripte.

-DIPLOM A of a Lord of Parliament.

(CAROLUS, Dei grotia, Magnez Britan-
nie, Francie et Hibernie, Rex, fideique
defenfor ; omnibus probis bominibus fuis ad
quos prefentes litere pervenerint, [alutem.
Sciatis, quia nos toyfiderantes dileGlum noftrum
Dominum
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Doininum “‘facobum Sandilands de. St. Mo-
nance, militem, ejufque predeceffores preclaros
et illufires wites ac probos et fideles [ubditos
illufiriffimis noftris progenitoribus effe et fuiffe,
et multa preclara obfequia et fervitia nobis et
noftris « preclorifimis predecefforibus Regibus
Scotie eterne memorie in eorum emolumentum
ac reipublice dicli regni nofiri incrementum
omnibus temporibus retroatlis, tam tempore
pacis quam bells, preflistiffe. Et nos e reg:a
nofira et gratiofa beneficentia wolentes ani-
- mum addi dicto Domino Facobo Sandilands ad
infiftendum vefligiss illufirorum ejus pradecef-
Jorum, quoad fervitia et obfequia nobis et po-
Sleris noftris preeflanda, conferendo in eum ti-
tulum, dignitatem et ordinem [fubfcriptam,
tanquam [pecialem tefferam regis nofirs favo-
ris, cum dilus Dominus facobus ex antiqua
et [Plendida familia de St. Monance oriundus
Sit, cui pro prefente luculentz opes [uppetunt
ad obeundum et fovendum ordinem et gradum .
Domini, infra dictum regnum nofirum: omni
tempore futuro. Igitur pro diverfis aliss mag-
nis refpectibus, caufis et rotionibus, nos mo-